
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 95

DEL
06-06-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA MATERIALE PER RIPARAZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CIG. Z5E35D3FD0.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 223    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerata la necessità di manutenzione dei mezzi comunali;

Contattata per le vie brevi la ditta EUROMECCANICA SRL, Via Provinciale, 13,
64036, CELLINO ATTANASIO (TE) P.IVA 01947880678;

Vista la fattura emessa dalla ditta EUROMECCANICA SRL, Via Provinciale, 13,
64036, CELLINO ATTANASIO (TE) P.IVA 01947880678:

Fatt. n. 3/67 del 30/04/2022 di importo complessivo pari ad € 1.798,28 iva
compresa

Che forma parte integrante del seguente atto;

Visto il Documento di regolarità contributiva DURC N. INPS_31590546 della ditta
EUROMECCANICA SRL, Via Provinciale, 13, 64036, CELLINO ATTANASIO (TE)
P.IVA 01947880678 avente validità fino al 04/10/2022;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

Riscontrata la regolarità della fattura;

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma di € 1.474,00 a favore della ditta ditta

EUROMECCANICA SRL, Via Provinciale, 13, 64036, CELLINO ATTANASIO (TE)

P.IVA 01947880678, come da fattura in premessa riassunta;

di versare all’Erario la somma di € 324,28 a titolo di iva sulle fatture in

premessa riassunte;

di imputare la spesa di € 1.798,28 al capitolo 1056/2 del bilancio c.e

finanziario;

Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 06-06-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE TECNICO n.95 del 06-06-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


